

Szpital Powiatowy w Kętrzynie
ul. M.C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn
Tel. 89 751 25 02. fax: 89 751 37 97
REGON 510929362. NIP 742-18-36-030
KSIEGA REJESTROWA 000000015349
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

Kętrzyn, dnia 21.09.2022 r.

Strona internetowa/ Wykonawcy

Nr sprawy: 29/PP/2022

Wyjaśnienia nr 1

W nawiązaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania pt. „Dostawa opakowań i testów do kontroli procesu sterylizacji do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie” nr postępowania 29/PP/2022 r., prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści oraz ze względu na dużą ilość pytań przedłuża termin składania ofert do dnia 27.09.2022 r do godziny 10:00.

Pytanie nr 1:

Dotyczy Pakietu 9, pozycja 1:

Czy Zamawiający dopuści testy bez warstwy samoprzylepnej?

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Pakietu 9, pozycja 4:

Czy Zamawiający dopuści testy do wykrywania pozostałości białkowych, dające wynik po 10s?

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 4:

Dotyczy Parametry Techniczne:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy o szerokości 40 cm zamiast 42 cm?

Odpowiedź nr 4.

Zamawiający dopuszcza rękawy o szerokości 40 cm zamiast 42 cm.

Pytanie nr 5:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy o wymiarach 75x30x100mm zamiast 75x25x100mm oraz 400x80mmx100m zamiast 420x90mmx100m?

Odpowiedź nr 5.

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 6:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści do oceny torebki o wymiarach 140x280mm zamiast 15x20 cm?

Odpowiedź nr 6.

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7:

Dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści na każdym rękawie papierowo-foliowym umieszczenie nazwy marki produktu co jednoznacznie identyfikuje wytwórcę?

Odpowiedź nr 7.

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 8:

Dotyczy pakietu nr 1 :

Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim? Takie rozwiązanie minimalizuje pomyłkę interpretacyjną podczas odczytywania wyników testu.

Odpowiedź nr 8.

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 9:

Dotyczy pakietu nr 1:

Czy Zamawiający mając na uwadze większe bezpieczeństwo i wytrzymałość wymaga rękawów papierowo – foliowych o gramaturze papieru 70g/m² i folii minimum 8 – warstwowej, co gwarantuje doskonałą barierę zapobiegając skażeniu zawartości przed użyciem.

Odpowiedź nr 9.

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 10:

Dotyczy pakietu nr 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przezroczystą, termokurczliwą folią?

Odpowiedź nr 10.

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 11:

Dotyczy pakietu nr 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby każda rolka rękawa była oznaczona etykietą identyfikacyjną umieszczoną między rękawem a folią zabezpieczającą, na której znajdują się informacje dotyczące daty produkcji, daty ważności, warunków przechowywania oraz numerem LOT produktu? W/w etykieta umożliwi archiwizację oraz pozwoli na ewentualne przyjęcie reklamacji produktu.

Odpowiedź nr 11.

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 12:

Dotyczy pakietu nr 1:

Czy Zamawiający może określić jakie ilości próbek ma dostarczyć wykonawca?

Odpowiedź nr 12.

Zamawiający wymaga dostarczenia po 1szt. próbki do poszczególnego Pakietu.

Pytanie nr 13:

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści do oceny opakowania zawierające inną ilość arkuszy:

Papier krepowy zielony 1200x1200 mm – 126 szt.

Papier krepowy zielony 1000x1000 mm – 252 szt.

Papier krepowy zielony 900x900 mm – 252 szt.

Papier krepowy zielony 750x750 mm – 348 szt.

Odpowiedź nr 13.

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 14:

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści do oceny opakowania zawierające inną ilość arkuszy:

Papier krepowy niebieski 1200x1200 mm – 126 szt.

Papier krepowy niebieski 1000x1000 mm – 252 szt.

Papier krepowy niebieski 900x900 mm – 252 szt.

Papier krepowy niebieski 750x750 mm – 348 szt.

Odpowiedź nr 14.

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 15:

Dotyczy pakietu nr 3:

Czy zamawiający dopuści papier którego wytrzymałość na rozciąganie na mokro w kierunku walcowania wynosi 0,53KN/m? Parametr ten nie różni się wiele od wymaganych przez Zamawiającego oraz jest zgodny z przyjętymi normami.

Odpowiedź nr 15.

Zamawiający wymaga zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 16:

Dotyczy pakietu nr 3:

Czy Zamawiający może określić jakie ilości próbek ma dostarczyć wykonawca?

Odpowiedź nr 16.

Zamawiający wymaga dostarczenia po 1szt. próbki do poszczególnego Pakietu.

Pytanie nr 17:

Dotyczy pakietu nr 4:

Czy zamawiający dopuści zaferowanie włókniny sterylizacyjnej SMS trójwarstwowej?

Odpowiedź nr 17.

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 18:

Dotyczy pakietu nr 4:

Czy Zamawiający może określić jakie ilości próbek ma dostarczyć wykonawca?

Odpowiedź nr 18.

Zamawiający wymaga dostarczenia po 1szt. próbki do poszczególnego Pakietu.

(Odpowiedź przy Pytaniu nr 16.)

Pytanie nr 19:

Dotyczy pakietu nr 9, pozycji nr 1:

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?

Odpowiedź nr 19.

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 20:

Dotyczy pakietu nr 9, pozycji nr 1:

Czy zgodnie z obowiązującą normą Zamawiający wymaga, aby na każdym teście kontroli dezynfekcji termicznej znajdowało się oznaczenie normy odpowiedniej dla testów mycia i dezynfekcji, tj. ISO 15883?

Odpowiedź nr 20.

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 21:

Dotyczy pakietu nr 9, pozycji nr 2:

Czy Zamawiający wymaga aby test kontroli mycia posiadał substancję wskaźnikową umieszczoną na 4 płaszczyznach?

Odpowiedź nr 21.

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 22:

Dotyczy pakietu nr 9, pozycji nr 2:

Czy Zamawiający wymaga aby na każdym teście oraz etykiecie znajdowały się informacje o normie ISO 15883-1:2010, numerze LOT oraz nazwie produktu w języku polskim?

Odpowiedź nr 22.

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 23:

Pakiet 10 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści maty dekontaminacyjne pakowane po 5 szt w opakowaniu?

Odpowiedź nr 23.

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Lecznictwa
Szpital Powiatowy w Kętrzynie
lek. med. Grzegorz Drzażdga

.....
Z poważaniem